

Fornecedor: 6278-2 CAMPOS E GAVA LTDA-ME

CNPJ/CPF: 75.652.305/0001-87

Telefone: 43-30275010

Status: Classificado

E-mail: netsupri@outlook.com

Representante: 6279-1 OVIDIO GAVA JUNIOR

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	7961-BABADOR INFANTIL	50,00	UNID	Classificado	BABY LINE		14,50	725,00	
2	7946-COBERTOR INFANTIL	120,00	UNID	Classificado	BABY LINE		44,30	5.316,00	
4	7947-COLCHONETES	120,00	UNID	Classificado	RG		71,40	8.568,00	
5	7955-JOGO DE BERÇO	30,00	UNID	Classificado	BABY LINE		44,00	1.320,00	
6	7956-PORTA TRAVESSEIRO	50,00	UNID	Classificado	BABY LINE		13,90	695,00	
7	7953-ROUPÃO INFANTIL	50,00	UNID	Classificado	BABY LINE		30,60	1.530,00	
8	7950-TOALHA DE BANHO	150,00	UNID	Classificado	BABY LINE		15,40	2.310,00	
9	7954-TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	30,00	UNID	Classificado	BABY LINE		23,20	696,00	
10	7952-TOALHA DE MÃO	50,00	UNID	Classificado	BABY LINE		4,82	241,00	
11	7959-TOALHA DE MESA	10,00	UNID	Classificado	TEKA		50,35	503,50	
12	7960-TOALHA DE MESA DECORATIVA	10,00	UNID	Classificado	TEKA		33,59	335,90	
13	7951-TOALHA DE PISO	50,00	UNID	Classificado	TEKA		10,62	531,00	
14	7949-TOALHA DE ROSTO	150,00	UNID	Classificado	TEKA		8,15	1.222,50	
15	7958-TRAVESSEIRO	50,00	UNID	Classificado	BABY LINE		19,20	960,00	

Lote: 2 Lote 002									
1	7965-BATEDEIRA PLANETÁRIA	1,00	UNID	Classificado	ARNO DE LUXO		810,12	810,12	
3	7962-CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT	4,00	UNID	Classificado	SANSUNG MAXPLUS		4.001,63	16.006,52	
4	7968-ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	FUNDIFERRO		512,83	512,83	
5	7971-FOGÃO DE PISO 6 BOCAS	1,00	UNID	Classificado	ATLAS MONACO		1.051,83	1.051,83	
7	7969-FREEZER VERTICAL	1,00	UNID	Classificado	CONSUL 305L		1.726,60	1.726,60	
8	7963-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	ELECTROLUX		1.715,00	1.715,00	

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Página: 2 / 3

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
9	7966-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	SPOLU SPL-051		1.192,26	1.192,26	
10	7967-PROCESSADOR DE ALIMENTOS	1,00	UNID	Classificado	PHILCO ALL IN ONE		712,06	712,06	
Lote: 3 Lote 003									
1	7977-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL CM		1.323,00	1.323,00	
3	7974-MICRO SISTEM COM ENTRADA PARA	6,00	UNID	Classificado	PHILIPS		604,26	3.625,56	
4	7975-MICROFONE SEM FIO	2,00	UNID	Classificado	VOICER LS		362,20	724,40	
5	7979-PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)	1,00	UNID	Classificado	BENQ-MS 504		2.531,63	2.531,63	
Lote: 4 Lote 004									
1	7983-CARRO COLETOR - 120 LITROS	2,00	UNID	Classificado	MSG		260,73	521,46	
2	7982-CARRO COLETOR - 240 LITROS	2,00	UNID	Classificado	MSG		406,49	812,98	
Lote: 5 Lote 005									
2	7986-PISCINA DE BOLINHA	1,00	UNID	Classificado	MADU BRINQUEDOS		1.496,00	1.496,00	*
Lote: 6 Lote 006									
1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		159,25	955,50	
2	7988-AMARELINHA DE VINIL	4,00	UNID	Classificado	MADU BRINQUEDOS		148,27	593,08	
3	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	50,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		7,25	362,50	
4	7989-BANDINHA INFANTIL 20 INSTRUMENTOS	3,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		389,00	1.167,00	
5	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		137,40	1.099,20	
6	8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06	20,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		23,52	470,40	
7	8029-BOLA DE BORRACHA Nº 08	20,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		25,08	501,60	
8	7991-BOLINHAS PARA PISCINA	1.500,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		0,42	630,00	
11	7994-CENTOPÉIA EM BAGUM 4,00 METROS	4,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		407,58	1.630,32	
12	7995-CENTRO DE ATIVIDADES MÓBILE	3,00	UNID	Classificado	CALESITA		1.100,00	3.300,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
14	7996-CONJUNTO PSICOMOTOR	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		220,50	1.323,00	
15	7997-CUBO MULTIATIVIDADES	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		95,00	570,00	
16	7998-DADO NUMÉRICO VINIL	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		81,00	486,00	
17	7999-DADOS VOGAIS VINIL	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		82,60	495,60	
18	8001-DOMINÓ ANIMAIS DOMÉSTICOS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,40	110,40	
19	8002-DOMINÓ CORES	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,40	110,40	
20	8003-DOMINÓ FRUTAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,40	110,40	
22	8004-FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS COM	3,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		94,08	282,24	
23	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	3,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		80,80	242,40	
24	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	3,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		123,30	369,90	
25	8005-FANTOCHE NATUREZA COM 7 PEÇAS	3,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		123,77	371,31	
26	8008-FANTOCHE ANIMAIS SELVAGENS	3,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		94,08	282,24	
28	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		19,30	115,80	
29	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		20,50	123,00	
30	8012-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,50	111,00	
31	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,50	111,00	
32	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,80	112,80	
33	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,50	111,00	
34	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		18,50	111,00	
41	8022-PEQUENO ARQUITETO	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		54,63	327,78	
43	8024-QUEBRA CABEÇA DIDÁTICO	6,00	UNID	Classificado	FUNDAMENTAL		220,30	1.321,80	
44	8026-TAPETE ALFABETO	6,00	UNID	Classificado	MADU BRINQUEDOS		298,41	1.790,46	

Total da Proposta: 79.415,28